ESCEITUFA Ho. MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO (1.331) 

EROPRÓGA DE PLAZO, FIJACIÓN DE CAPITAL AUTORIZADO, 

AUMENTO DE CAPITAL. | 

REFORMA Y CODIFICACIÓN DE ESTATUDOS DIE La COBPAÑTA 

NOTARIA HULTICENTEO 3.4. 

AUMENTO DE CAPITAL 

CAPITAL ACTUAL * 32. 2,000' 000. 000,00 

En la cidad de San Francisco de Ouiti